
KK UU PP NN ÍÍ SS MM LL OO UU VV AA

Smluvní strany:

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, IČ: 604 98 021

doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, ID datové schránky: 7ruiypv
,

zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

 (dále jen „kupující“)

a

Škoda Auto, a.s.
společnost zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 332,

se sídlem tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav,

IČ: 00177041, DIČ: CZ00177041,
 

zastoupena , vedoucí Rozvoje obchodní sítě ČR a  Vedoucí

servisní služby ČR, oba na základě oprávnění

 (dále jen „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením §  2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění, tuto:

k u p n í   s m l o u v u

Čl. I.
Předmět smlouvy a specifikace

1. Na  základě Rámcové  dohody  na  „Dodávky osobních silničních vozidel s alternativním

pohonem CNG (Compressed Natural Gas) pro období let 2019 až 2022“ č.j. MV-127348-

44/VZ-2017 a v souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT-24968/2019 (systémové číslo

N006/19/V00024432) je předmětem plnění dle této smlouvy povinnost prodávajícího dodat

kupujícímu nová vozidla: „6 ks osobních vozidel s alternativním pohonem CNG v barvě
stříbrné, Škoda Octavia combi G-TEC 1,5 TSI 96 kW 7 DSG ACTIVE.

2.  Součástí dodávky předmětu smlouvy/automobilu (dále také „zboží“) je provozní

dokumentace v českém jazyce, technický průkaz, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,

servisní (záruční) knížka a záruční list.

3. Technická specifikace osobních vozidel, včetně jejich výbavy je uvedena v příloze č. 1
„Technická specifikace osobních vozidel s alternativním pohonem CNG (Compressed Natural

Gas)“, která tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace.

Čl. II.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění/dodání je výdejní místo prodávajícího na adrese: Přerost a Švorc - auto,
s.r.o., Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6.

2. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 90 kalendářních dnů
ode dne účinnosti této smlouvy.

3. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu

kupujícího. To nevylučuje užití postupu kupujícího dle čl. VI. odst. 1.



2

                                                      Čl. III.
Kupní cena a platební podmínky

1. V souladu s přílohami č. 2 a 3 k RD č.j. MV-127348-44/VZ-2017 byla stanovena
celková kupní cena, která činí 2 584 517,36 Kč bez DPH, jako cena nejvýše přípustná,

tj. 3 127 266,00 s DPH (slovy: Třimilionyjednostodvacetsedmtisícdvěstašedesátšest

korun_českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její

změny stanovena v souladu s platnými předpisy.

6ks osobních vozidel Cena 1/ks bez

DPH

Cena 1/ks vč.
DPH

Škoda  Octavia  combi  G-TEC
1,5 TSI 96 kW 7 DSG ACTIVE

430 752,89 Kč 521 211,00 Kč

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,

včetně dopravy/přistavení do místa plnění.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím
v místě plnění.

4. Faktura (souhrnná) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných

předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. Přílohou faktury bude předávající protokol podepsaný oběma smluvními stranami

v místě plnění/předání.
5. Kupující  je  povinen  zaplatit  fakturu  do  21  dnů ode  dne  doručení  na  fakturační  adresu:

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4.

6. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu

kupujícího.

7. Dodavatel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli faktury za vozidla
objednaná a řádně dodaná a převzatá objednatelem v daném kalendářním roce nejpozději do

15. prosince příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena objednateli po tomto

datu, mění se splatnost takové faktury na 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení

objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 4. tohoto článku. Do

doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením dlužné částky.

Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti 21 dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho

části.
10.Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží dle čl. IV. odst. 1. ve lhůtě splatnosti

faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

Čl. IV.
Předání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu

odpovídajícím požadavku kupujícího, technických parametrů, ve sjednaném termínu a ve

sjednaném místě plnění a při dodržení podmínek v RD a této smlouvě.

2. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:00hod. do 15:00hod., konkrétní
termín oznámí prodávající nejméně 5 pracovních dnů předem.

3. K termínu předání a převzetí připraví prodávající ve spolupráci s kupujícím veškeré doklady

potřebné k řádnému užívání předmětu smlouvy (viz čl. I. odst.  2.).

Odpovědnými pracovníky za předání a převzetí zboží jsou na straně kupujícího: Mgr. Petr

Zygula, t ; a na straně prodávajícího: 



3

Čl. V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno dle této smlouvy a dále podle obecně
platných právních předpisů, v souladu s technickými normami v době předání.

2. Prodávající  odpovídá  za  vady,  které  má  zboží  v  době jeho  předání  kupujícímu  a  za  vady,

které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 1 smlouvy, jakož i odchylka

v jakosti, rozsahu a parametrech s technickými normami a právními předpisy.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, záruční doba činí minimálně 3 roky na
lak,  12  let  na  neprorezavění  karoserie  a  záruku  mobility  po  dobu  5  let/150  000  km.

Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží kupujícím.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době má kupující právo

požadovat a prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

6. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím
zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného zástupce

prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se

vada projevuje.

7. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší

technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího, nejpozději však do 7
dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu. Prodávající se zavazuje odstranit vadu

nejpozději do 14 dnů ode dne doručení jejího písemného uplatnění.

8. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného

odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění reklamované

vady.

9. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Čl. VI.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtě stanovené pro plnění, zaplatí kupujícímu smluvní

pokutu 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení od

marného uplynutí lhůty uvedené v čl. II. odst. 2. této smlouvy do dodání zboží nebo

odstoupení kupujícího od smlouvy dle čl. VI. odst. 5. písm. a).

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení
s odstraňováním vady (viz čl. V. odst. 7.) a to za každou zvlášť uplatněnou vadu. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

3. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatnění.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a)prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,

b)prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,

c) zboží nesplňuje kvantitativní a kvalitativní požadavky.
6. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

podstatným způsobem poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní

ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. V případě,

že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený

dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto doporučeného dopisu

k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.



4

Čl. VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom výtisku.
2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní strany řídí

zák. č. 89/2012 Sb.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této

smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto

změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresy. V případě
nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této

adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne od

předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto

obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále „registr smluv“).

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru

smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (kupující).
7. V případě, že při plnění této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji kupujícího,

zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen

„nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce v souvislosti s uzavíráním smlouvy či
plněním vyplývajícím z této smlouvy nakládá s jeho osobními údaji podle nařízení a

vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující

zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro

plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na

internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese
 či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

9. Povinnost dle odst. 7 platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. V případě
porušení povinnosti prodávající odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

10.Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými

čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

V Praze dne … /... / 2019                        V Praze dne 23.9.2019

…………………………………………………. ………………………………………………….

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ MV

(kupující)      Vedoucí Rozvoje obchodní sítě ČR

                
          Vedoucí servisní služby ČR

(prodávající)

Miroslav 

Holan

Digitálně podepsal 

Miroslav Holan 

Datum: 2019.09.30 

15:50:32 +02'00'

Karel 

Starý

Digitálně podepsal 

Karel Starý 

Datum: 2019.10.02 

09:29:43 +02'00'



Š OCT combi G-Tec 1,5 TSI 7 DSG

29.01.2019

Cena v Kč
bez DPH

DPH v Kč
21 %

Cena v Kč
s DPH

5E52ED 486 694,21 102 205,79 588 900,00

8E8E 13 057,85 2 742,15 15 800,00

HA 0,00 0,00 0,00

499 752,07 104 947,93 604 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

EA9, YA1 9 504,13 1 995,87 11 500,00

W2C 12 396,69 2 603,31 15 000,00

PT2 2 892,56 607,44 3 500,00

- 24 793,39 5 206,61 30 000,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

OBCH 351,24 73,76 425,00

OBCH 138,84 29,16 168,00

OBCH 5 000,00 1 050,00 6 050,00

OBCH 11 804,96 2 479,04 14 284,00

OBCH 1 494,21 313,79 1 808,00

OBCH 6 376,86 1 339,14 7 716,00

OBCH 1 686,78 354,22 2 041,00

- 26 852,89 5 639,11 32 492,00

551 398,35 115 793,65 667 192,00

23% 120 645,45 25 335,55 145 981,00

430 752,89 90 458,11 521 211,00

6 2 584 517,36 542 748,64 3 127 266,00

Prodloužená záruka 5 let, 150.000 km

min. 6 airbagů (přední, hlavové, boční)

tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla

5 litrů benzínu

stabilizace vozidla během a po kolizi (např. multikoliztní brzda)

ABS – Anti-Blocking Systém (brání blokování kol při brždění)

EPS (Electronic Stability Program)

ESP (Electronic Stability Control)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Cena mimořádné výbavy

Cena příslušenství

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

-

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu v zavazadlovém prostoru (práškový 1 kg)

Zámek řadicí páky

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Cena 1 vozu v základním provedení

ŠKODA OCTAVIA COMBI G-TEC 1,5 TSI 96 kW 7 DSG ACTIVE

Barva karoserie

min. stříbrná metalíza
a další 3 metalické +
modrá, červená a bílá

nemetalické

Barva interiéru černá

hlavové opěrky pro všechna místa k sezení

autorádio originální z výroby integrované v palubní desce

imobilizér

posilovač řízení

min. elektricky ovládaná přední boční okna

tónovaná skla (max. dle legislativy)

stavitelný volant ve dvou osách

uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spojezdcem

denní svícení – automatické s možností vypnutí řidičem

vyhřívané zadní sklo

centrální zamykání s dálkovým ovládáním

min. mechanická klimatizace

vyhřívaná elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka

dělená a sklopné zadní opěradla

výškově stavitelné sedadlo řidiče

HF - bluetooth, handsfree jako jedna s funkcí integrovaného autorádia (vestavěné společně
s rádiem)

USB vstup

kryt zavazadlového prostoru (roleta nebo jiné řešení)

Plná nádrž CNG

Klíč na kola a zvedák vozu

Povinná výbava (viz. Vyhláška č. 341/2014 Sb., Ministerstva dopravy, o schvalování
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, příloha č. 12, čl. 32, odst. B) 1., ve znění pozdějších předpisů

Kompletní kola včetně zimních pneumatik s minimálně stejným rychlostním koeficientem jako
pneumatiky letní na discích ocelových + přezutí

set na opravu pneumatik

tempomat + přední mlhové světlomety

Příprava + předání


	Kupní smlouva - osobní vozidla CNG__VYPL
	CN_KZ_MV_CNG_14122018 vč. příslušenství_29012019_fin

